
 

S
tr

o
n

a
1

 

         UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI  
W OLSZTYNIE 

 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
L.dz.90-0902/772/10                               Olsztyn dn. 21.06.2010 r. 
 

 
Zmiana treści SIWZ 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
nowych krzeseł, mebli biurowych, laboratoryjnych i medycznych do Jednostek 
organizacyjnych UW-M w Olsztynie. 
 
Nr sprawy: 102/2010/PN/DZP  
 
  
 Uprzejmie informuję, iŜ zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.) Zamawiający 
zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i 
otwarcia ofert. 
 
Jest: 
  
Rozdział IX, pkt. 9 
 „Wykonawca winien umieścić ofertę w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego,  

na adres podany na wstępie i posiadającej następujące oznaczenia: 
 

“Oferta na dostawę nowych krzeseł, mebli biurowych, laboratoryjnych i medycznych do 
jednostek Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 25.06.2010r. godz. 10:15 
Zam. 102/2010/PN/DZP” 

 
 oraz opatrzonej nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.” 
  
Rozdział X, pkt. 2 i 3. 

„2 Termin składania ofert upływa dnia 25.06.2010r. o godz. 10:00 Oferty złoŜone po tym 
terminie zostaną zwrócone bez otwierania. Decydujące znaczenie dla oceny 
zachowania powyŜszego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego. 

3. Oferty zostaną otwarte w dniu 25.06.2010r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, 
pokój nr 310.” 

 
Powinno być:  
 
Rozdział IX, pkt. 9 
 „Wykonawca winien umieścić ofertę w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego, na 

adres podany na wstępie i posiadającej następujące oznaczenia: 
 

“Oferta na dostawę nowych krzeseł, mebli biurowych, laboratoryjnych i medycznych do 
jednostek Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 



 

S
tr

o
n

a
2

 

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 28.06.2010r. godz. 10:15 
Zam. 102/2010/PN/DZP” 

 
 oraz opatrzonej nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.” 
 
Rozdział X, pkt. 2 i 3. 

„2 Termin składania ofert upływa dnia 28.06.2010r. o godz. 10:00 Oferty złoŜone po tym 
terminie zostaną zwrócone bez otwierania. Decydujące znaczenie dla oceny 
zachowania powyŜszego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego. 

3. Oferty zostaną otwarte w dniu 28.06.2010r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, 
pokój nr 310.” 

 
 Poprawiona SIWZ, zostanie zamieszczona na stronie Zamawiającego 
www.uwm.edu.pl/zamowienia. 
 
 
 

 
        Z powaŜaniem 

       K A N C L E R Z 

dr inŜ. Wojciech Cymerman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  KANCLERZ 

                                                                                      dr inŜ. Wojciech Cymerman 

Sporządził: Arkadiusz Smyk 
10-957 OLSZTYN,  ul. Oczapowskiego 2, tel. 089 524 51 11, 089 524 52 15, 089 524 51 81,  

089 523 34 20, fax (89) 523-32-78. 


